
Desplaz. Medio / Centro (Ida y Vuelta) 38,32 Km
Tiempo Desplaz / Centro (Ida y Vuelta) 0,85 H.

Visitas / año Mant. Preventivos / Centro 2
Visitas / año Mant. Correctivo / Centro 12

Desplazamientos a Estimar / año 10.192,00 Km
Tiempo / Desplazamientos / año 226,49 H.

Tiempo / Mant. Prev. / centro / año 12 H
Tiempo / Mant. Correc. / centro / año 18 H

Molina Salud Mental Tiempo / Mant. / año 1.592,98 H

MU El Carmen Precio / hora Téc. Mant. 17 €/H
MU Morales Meseguer

Coste Técnicos de Mant. / año
Coste Despazamientos
Coste Materiales y Utillajes
Coste Anual
Coef. De Desviación Máxima Admisible

SUMAS 364 Km 8,09 Horas PRECIO DE LICITACIÓN (2 AÑOS)

25/02/2019

Pedro Sánchez Sánchez
Jefe de Servicio de Mantenimiento
Área VI de Salud, Servicio Murciano de Salud

1,25
37.752,81 €

94.382,02 €
12

SERVICIO DE MANTENIMIENTO

PRECIO DE LICITACIÓN PARA MANTENIMIENTOS DE CLIMATIZACIÓN DE EDIFICIOS SANITARIOS DE ATENCIÓN PRIMARIA  
Y REFRIGERACIÓN DE EQUIPAMIENTOS DEL ÁREA DE SALUD  VI, SERVICIO MURCIANO DE SALUD

27.080,62 €
2.548,00 €
8.124,19 €

9
9
9
9
9
9MU Vista Alegre La Flota

12,00
MU El Ranero 12,00

12,00

MU Zarandona 16,00

MU Murcia Centro (San Juan) 12,00
MU Santa Mª de Gracia 12,00
MU Simon Garcia 12,00

20
12
9

Lorqui 41,33
Molina Antonio Garcia 26,67
Molina Jesus Marin 26,67

31
20
20

16,00
12,00

26,67
MU Cabezo de Torres

Fortuna 49,33
Las Torres de Cotillas 26,67

31
37
20

Alguazas 33,33
Archena 45,33
Ceuti 41,33

25
34

Relación de Centros
Tiempo de Trayecto

en minutos
Abanilla 52,00

Distancia 
Kilométrica
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